СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.01.2024 № 638/72

О повестке семьдесят второго очередного

заседания Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области

Совет депутатов городского округа Щёлково Московской области

Р Е Ш И Л:

Включить в повестку семьдесят второго очередного заседания Совета

депутатов городского округа Щёлково Московской области следующие

вопросы:

1. О внесении изменений в Положение об управлении и распоряжении

земельными участками, находящимися в муниципальной собственности

городского округа Щёлково Московской области, утвержденное решением

Совета депутатов городского округа Щёлково от 16.11.2022 № 435/54-125-НПА.

2. Об установлении базового размера арендной платы за земельные

участки, находящиеся в собственности городского округа Щёлково Московской

области, на 2024 год.

3. О внесении изменений в Положение о порядке управления и

распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского округа

Щёлково Московской области, утвержденное решением Совета депутатов

городского округа Щёлково Московской области от 25.11.2020

№ 187/21-40-НПА.

4. Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих

муниципальные должности в органах местного самоуправления городского

округа Щёлково и муниципальных служащих городского округа Щёлково.

5. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа

Щёлково от 27.09.2023 № 579/66.

6. Об освобождении от должности аудитора Контрольно-счетной палаты

городского округа Щёлково Московской области.

7. О назначении на муниципальную должность аудитора Контрольно-

счетной палаты городского округа Щёлково Московской области.

8. О награждении Почетной грамотой Совета депутатов городского округа

Щёлково Московской области и Благодарственным письмом Совета депутатов

городского округа Щёлково Московской области.

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково                                                                М.Н. Тарасова